
HEINEKEN
OPENINGS TOERNOOI
LAKE RESORT
BEEKSE BERGEN

15 t/m 17 
MAART

ALGEMEEN

CHECK IN: Vrijdag 15 maart vanaf 15.00 uur
CHECK OUT: Zondag voor 18.00 uur

Loopafstand van het feestterrein

Beschikbaar tot bezetting 
van 16 personen

Mogelijkheid tot kamperen



CHECK IN EN OUT

Villa Maji

Woodland Cabin 4p

Jungalow Zebra/Giraf

Kidsjungalow

Forest Cabin

Lake View Cabin

Bungalowtent Leeuw

Bungalowtent Springbok

Woodland Cabin 5p

Jungalow Luipaard

Jungalow Plus

Bungalowtent

Safaritent Big Five

Safaritent Darwin

Safaritent Stanley

Woodland Cabin 6p

Safaritent Livingstone

Groepsjungalow Restyled

Groepsjungalow Plus

Groepsjungalow Victoria Beach

Kamperen

4 

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

8

16

16

16

€ 720

€ 550

€ 600

€ 610

€ 525

€ 525

€ 400

€ 375

€ 600

€ 660

€ 735

€ 435

€ 570

€ 585

€ 600

€ 800

€ 740

€ 1,680

€ 1,800

€ 1,800

€ 180.00

€ 137.50

€ 120.00

€ 122.00

€ 105.00

€ 105.00

€ 80.00

€ 75.00

€ 120.00

€ 110.00

€ 122.50

€ 72.50

€ 95.00

€ 97.50

€ 100.00

€ 133.33

€ 92.50

€ 105.00

€ 112.50

€ 112.50

€ 32,50

Accommodatietype Aantal personen Totaal bedrag Bedrag p.p.



Prijzen zijn gebaseerd op het maximaal aantal personen per accommodatietype

Inclusief huursom, reserveringskosten, eindschoonmaak en bedlinnen

Exclusief verplicht feestticket: € 15 p.p. 

Exclusief lokale heffingen: €2,65 per persoon per nacht

Exclusief verplichte borgsom van € 500,- per 4p / 6p / 8p accommodaties 
en € 1000,- voor 16p accommodaties

Prijzen zijn inclusief BTW

Lokale heffingen kamperen: €2,50 p.p.p.n.

€20,- p.p. voor het diner op zaterdag 

VOORWAARDEN

+31 6 19701983

assessor@tsr-vidar.nl

https://hot.beeksebergen.nl/

Hoofdgerecht, friet, 
garnituur en drankje

€20
ZATERDAGAVOND ETEN 
BIJ DE BEEKSE BERGEN?

Inloop: 17:00  - 18:00
Sluit: 20:30
200 Plekken 

Mee te bestellen 
op de website! 


